基隆市立碇內國中資源班自編教材目錄 ─ 九年級數學1
	編號
	    內  容
	編號
	    內  容

	1
	平行線與截角
	16
	尺規作圖

	2
	線對稱圖形
	17
	國中基本學力測驗練習

	3
	相似形.圖形放大與縮小
	18
	

	4
	平面圖形-四邊形的性質
	19
	

	5
	        -多邊形內角與外角
	20
	

	6
	立體圖形-圓柱與圓錐
	21
	

	7
	        -角柱與角錐
	22
	

	8
	        -表面積與體積
	23
	

	9
	幾何量的變動-長度與角度
	24
	

	10
	            -面積與體積
	25
	

	11
	圓形性質-圓心角.圓周角.弦切角
	26
	

	12
	三角形的性質-內角與外角
	27
	

	13
	            -內心.外心.重心
	28
	

	14
	            -全等
	29
	

	15
	            -相似
	30
	


基隆市立碇內國中資源班自編教材目錄 ─九年級數學2
	編號
	    內  容
	編號
	    內  容

	1
	
	16
	

	2
	
	17
	

	3
	
	18
	

	4
	
	19
	

	5
	
	20
	

	6
	
	21
	

	7
	
	22
	

	8
	
	23
	

	9
	
	24
	


	10
	
	25
	

	11
	
	26
	

	12
	
	27
	

	13
	
	28
	

	14
	
	29
	

	15
	
	30
	


